REQUERIMENTO Nº             DE 2012

(Do Sr. Jerônimo Goergen)

                                                     Requer retirada de Emenda à Medida

Provisória nº 556 de 2011.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, a

retirada da Emenda nº 20 de minha autoria, apresentada à Medida Provisória

nº 556 de 2011, que acrescenta os arts. 6º, 7º, 8º e 9º, estendendo à erva Mate

os benefícios já proporcionados a outras produtivas.

Sala das Sessões, em 07 de março de 2012.

Deputado JERÔNIMO GOERGEN
PP/RS